АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

Управление образования и молодежной политики

ПРИКАЗ

от «9» ноября 2023 г. № 05/1-01-541

О направлении детей

в МДОУ № 40 в группы

на 2023/2024 учебный год

Руководствуясь положением об управлении образования и молодежной политики

администрации города Рязани, утвержденным решением Рязанской городской Думы

от 09.04.2015 № 104-2, распоряжением администрации города Рязани от 31.10.2023

№ 1016-л, на основании Положения о порядке комплектования муниципальных дошкольных

образовательных учреждений города Рязани (утв. постановлением администрации города

Рязани от 11 декабря 2014 г. № 5865), в соответствии с приказом начальника управления

образования и молодежной политики администрации города Рязани от 09.10.2023

№ 05/1-01-465)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Отделу общего о6разования (Борзунова И.В.):

1.1. направить в МАДОУ «Детский сад № 40» города Рязани в группы на 2023/2024

учебный год в соответствии с очередностью детей в возрасте:

- с 6 до 7 лет согласно приложению № 1;

- с 5 до 6 лет согласно приложению № 2

- с 4 до 5 лет согласно приложению № 3;

- с 3 до 4 лет согласно приложению № 4;

- с 2 до 3 лет согласно приложению № 5;

1.2. опубликовать настоящий приказ 10.11.2023 г.

2. Заведующему МАДОУ «Детский сад № 40» (Соколова Е.Н.):

 начать процедуру зачисления детей;

 изменить в автоматизированной информационной системе «БАРС. Электронный

детский сад» статусы заявок направленных детей в соответствии с согласием (отказом)

родителей на процедуру зачисления в срок до 24.11.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника управления                                            Н.Б. Смирнова

Евсюнина О.В.

 (4912)72-01-01 (доб. 204)

Рассылка: ДОУ, МФЦ, Сарычева Т.В., дело

Приложение № 1 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «9» ноября 2023 г. № 05/1-01-541

Список детей в возрасте с 6 до 7 лет, направленных в ДОУ № 40

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 28.07.2017 I-ОБ 868666 льготная 13.10.2020

2. 15.12.2016 V-ИК 755261 льготная 30.06.2022

3. 14.06.2017 I-ОБ 874655 льготная 18.08.2023

4. 28.12.2016 II-РА 822275 льготная 22.09.2023

5. 27.04.2017 V-АК 868012 льготная 07.11.2023

6. 30.07.2017 I-ОБ 868708 общая 14.09.2017

7. 24.05.2017 IV-КБ 631480 общая 21.06.2021

8. 27.03.2017 I-ОБ 871275 общая 19.02.2022

9. 25.01.2017 I-ОБ 861246 общая 26.04.2022

10. 06.04.2017 I-ОБ 867653 общая 04.10.2022

11. 24.06.2017 I-ОБ 874786 общая 04.08.2023

12. 25.01.2017 I-ОБ 867028 общая 03.10.2023

13. 01.12.2016 АБ 454900 общая 09.11.2023

Приложение № 2 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «9» ноября 2023 г. № 05/1-01-541

Список детей в возрасте с 5 до 6 лет, направленных в ДОУ № 40

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 10.03.2018 I-ОБ 884680 льготная 22.03.2022

2. 16.03.2018 I-ОБ 870915 льготная 02.08.2022

3. 11.09.2017 I-ОБ 875596 льготная 31.07.2023

4. 02.04.2018 I-ОБ 888007 льготная 18.08.2023

5. 23.08.2018 I-ОБ 893313 льготная 18.08.2023

6. 24.04.2018 I-ОБ 886572 льготная 18.08.2023

7. 05.10.2017 I-ОБ 869455 льготная 18.08.2023

8. 15.03.2018 I-ОБ 881099 льготная 18.08.2023

9. 28.07.2018 I-ОБ 893131 льготная 19.08.2023

10. 01.09.2018 I-ОБ 893519 льготная 24.08.2023

11. 03.02.2018 I-ОБ 884439 льготная 10.10.2023

12. 10.04.2018 II-ОБ 557607 льготная 14.10.2023

13. 17.07.2018 I-ОБ 896006 общая 05.08.2021

14. 06.07.2018 I-ОБ 888997 общая 20.08.2021

15. 28.04.2018 I-ОБ 877767 общая 08.08.2022

16. 28.06.2018 II-РД 501402 общая 23.08.2022

17. 18.08.2018 I-ОБ 892582 общая 18.10.2022

18. 31.05.2018 I-ОБ 889299 общая 23.10.2022

19. 27.04.2018 I-ОБ 888380 общая 25.01.2023

20. 25.03.2018 I-ОБ 888068 общая 29.03.2023

21. 31.12.2017 I-ОБ 880659 общая 30.05.2023

22. 25.12.2017 I-ОБ 880479 общая 18.08.2023

23. 26.04.2018 I-ОБ 886527 общая 18.08.2023

24. 11.05.2018 I-ОБ 888418 общая 19.08.2023

25. 17.03.2018 I-ОБ 870841 общая 22.08.2023

26. 08.08.2018 II-ОБ 519809 общая 28.08.2023

27. 10.06.2018 I-ОБ 877852 общая 14.09.2023

28. 05.03.2018 I-ОБ 886168 общая 12.10.2023

29. 07.02.2018 II-ИР 629497 общая 03.11.2023

Приложение № 3 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «9» ноября 2023 г. № 05/1-01-541

Список детей в возрасте с 4 до 5 лет, направленных в ДОУ № 40

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 02.04.2019 II-ОБ 509737 льготная 29.04.2022

2. 03.04.2019 II-ОБ 509757 льготная 07.02.2023

3. 05.06.2019 II-ОБ 512034 льготная 07.06.2023

4. 14.03.2019 II-ОБ 510319 льготная 18.08.2023

5. 01.09.2019 II-ОБ 518706 льготная 18.08.2023

6. 28.06.2019 II-ОБ 518233 льготная 18.08.2023

7. 05.07.2019 III-РА 521653 льготная 22.09.2023

8. 28.10.2018 I-ОБ 894490 льготная 25.09.2023

9. 24.08.2019 II-ВО 576249 льготная 11.10.2023

10. 18.11.2018 VIII-МЮ 860918 общая 11.04.2022

11. 09.01.2019 S 2629170 общая 14.10.2022

12. 29.01.2019 II-ОБ 509317 общая 10.12.2022

13. 10.04.2019 II-ОБ 508136 общая 12.01.2023

14. 16.09.2018 I-ОБ 894288 общая 31.03.2023

15. 13.11.2018 I-ОБ 899288 общая 31.03.2023

16. 29.12.2018 II-ОБ 508206 общая 23.04.2023

17. 31.12.2018 II-ОБ 509137 общая 03.07.2023

18. 23.02.2019 X-МЮ 573201 общая 11.07.2023

19. 16.07.2019 II-ОБ 516331 общая 04.08.2023

20. 16.06.2019 IV-АК 869528 общая 18.08.2023

21. 18.05.2019 II-ОБ 509966 общая 18.08.2023

22. 11.03.2019 II-ОБ 509609 общая 18.08.2023

23. 15.10.2018 I-ОБ 898406 общая 18.08.2023

24. 19.05.2019 X-МЮ 582734 общая 19.08.2023

25. 16.10.2018 I-ОБ 894396 общая 20.08.2023

26. 13.03.2019 II-ОБ 508661 общая 21.08.2023

27. 24.05.2019 II-ОБ 523954 общая 21.08.2023

28. 10.09.2018 I-ОБ 893492 общая 21.08.2023

29. 21.12.2018 I-ОБ 894810 общая 23.08.2023

30. 05.11.2018 I-ОБ 894522 общая 24.08.2023

31. 16.03.2019 VI-ИК 781249 общая 29.08.2023

32. 30.08.2019 II-КС 514299 общая 02.09.2023

33. 06.07.2019 II-ОБ 516249 общая 19.09.2023

34. 01.03.2019 II-ОБ 509547 общая 19.09.2023

35. 23.08.2019 II-ОБ 518664 общая 22.09.2023

36. 19.04.2019 S 2561131 общая 09.10.2023

37. 03.07.2019 II-ОБ 518263 общая 09.10.2023

38. 23.11.2018 I-ОБ 894634 общая 13.10.2023

Приложение № 4 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «9» ноября 2023 г. № 05/1-01-541

Список детей в возрасте с 3 до 4 лет, направленных в ДОУ № 40

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип

очереди

Дата

заявления

1. 10.12.2019 II-ОБ 517212 льготная 17.11.2022

2. 06.01.2020 I-ДП 841366 льготная 18.08.2023

3. 13.02.2020 VI-ИК 893987 льготная 18.08.2023

4. 01.06.2020 II-ОБ 526738 льготная 19.08.2023

5. 21.11.2019 II-ОБ 519166 льготная 19.08.2023

6. 07.09.2019 II-ОБ 518785 льготная 19.08.2023

7. 23.06.2020 II-ЕА 516985 льготная 21.08.2023

8. 06.12.2019 II-ОБ 517361 льготная 29.08.2023

9. 27.06.2020 II-ОБ 527033 льготная 04.09.2023

10. 27.02.2020 II-ОБ 512666 льготная 05.09.2023

11. 03.02.2020 I-ОБ 517977 льготная 07.09.2023

12. 04.08.2020 II-ОБ 527531 льготная 19.09.2023

13. 12.03.2020 II-ОБ 512750 льготная 21.09.2023

14. 26.05.2020 II-БО 617084 льготная 25.09.2023

15. 26.05.2020 II-БО 617085 льготная 25.09.2023

16. 25.05.2020 II-ОБ 526537 льготная 04.10.2023

17. 10.04.2020 II-ОБ 524340 льготная 05.10.2023

18. 25.08.2020 II-ОБ 529125 льготная 01.11.2023

19. 14.05.2020 II-ОБ 526403 общая 23.09.2020

20. 12.07.2020 II-ОБ 527461 общая 24.01.2021

21. 06.09.2019 II-ОБ 518744 общая 20.07.2022

22. 06.03.2020 II-ОБ 512674 общая 05.10.2022

23. 19.11.2019 II-ОБ 519243 общая 28.10.2022

24. 23.11.2019 II-ОБ 521030 общая 18.08.2023

25. 12.01.2020 II-ОБ 517554 общая 18.08.2023

26. 30.09.2019 II-ОБ 516779 общая 18.08.2023

27. 05.05.2020 II-ОБ 526357 общая 18.08.2023

28. 31.10.2019 II-ОБ 519116 общая 18.08.2023

29. 26.03.2020 II-ОБ 524164 общая 18.08.2023

30. 18.05.2020 II-ОБ 526334 общая 24.08.2023

31. 31.07.2020 II-ОБ 523112 общая 24.08.2023

32. 21.07.2020 II-ОБ 527447 общая 28.08.2023

33. 06.04.2020 VI-ИК 894649 общая 05.09.2023

34. 26.05.2020 II-ОБ 526658 общая 06.09.2023

35. 20.06.2020 II-ОБ 526980 общая 08.09.2023

36. 25.09.2019 II-ОБ 518860 общая 11.09.2023

37. 20.01.2020 II-ОБ 517767 общая 13.09.2023

38. 27.04.2020 II-ОБ 526271 общая 15.09.2023

39. 03.10.2019 II-ОБ 520696 общая 21.09.2023

40. 02.03.2020 II-ОБ 512583 общая 26.09.2023

41. 24.10.2019 IV-СТ 543983 общая 28.09.2023

42. 18.07.2020 II-ОБ 527586 общая 03.11.2023

43. 08.03.2020 II-ОБ 524029 общая 08.11.2023

Приложение № 5 к приказу начальника

управления образования и молодежной

политики администрации города Рязани

от «9» ноября 2023 г. № 05/1-01-541

Список детей в возрасте с 2 до 3 лет, направленных в ДОУ № 40

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

1. 03.12.2020 II-ОБ 531665 льготная 29.12.2020

2. 18.12.2020 II-ОБ 531882 льготная 12.02.2021

3. 30.11.2020 II-ОБ 531634 льготная 26.02.2021

4. 03.11.2020 II-ОБ 531268 льготная 05.03.2021

5. 05.10.2020 II-ОБ 529750 льготная 11.03.2021

6. 12.03.2021 II-ОБ 536273 льготная 17.03.2021

7. 02.03.2021 II-ОБ 536291 льготная 30.03.2021

8. 19.02.2021 II-ОБ 534473 льготная 31.03.2021

9. 08.04.2021 II-ОБ 537079 льготная 18.04.2021

10. 29.01.2021 II-ОБ 536925 льготная 29.06.2021

11. 31.05.2021 II-ОБ 537462 льготная 30.06.2021

12. 16.09.2020 II-ОБ 529551 льготная 30.06.2021

13. 27.02.2021 II-ОБ 536246 льготная 12.07.2021

14. 07.12.2020 II-ОБ 531032 льготная 14.08.2021

15. 06.06.2021 II-ОБ 541201 льготная 10.09.2021

16. 02.08.2021 II-ОБ 541387 льготная 25.09.2021

17. 28.07.2021 II-ОБ 541376 льготная 22.01.2022

18. 21.03.2021 II-ОБ 536999 льготная 08.02.2022

19. 15.03.2021 II-ОБ 536296 льготная 13.02.2022

20. 16.03.2021 II-ОБ 534143 льготная 16.05.2022

21. 11.07.2021 II-ОБ 532609 льготная 26.05.2022

22. 20.04.2021 II-ОБ 541084 льготная 07.08.2022

23. 20.02.2021 VII-ИК 690317 льготная 22.10.2022

24. 24.11.2020 II-ОБ 531560 льготная 25.10.2022

25. 08.04.2021 II-ОБ 537075 льготная 20.03.2023

26. 14.01.2021 II-ОБ 536790 льготная 05.07.2023

27. 07.04.2021 XI-МЮ 562990 льготная 18.08.2023

28. 17.11.2020 II-ОБ 531468 общая 29.12.2020

29. 04.01.2021 II-ОБ 536584 общая 21.01.2021

30. 31.10.2020 II-ОБ 531131 общая 09.02.2021

31. 10.02.2021 II-ОБ 536620 общая 17.02.2021

32. 16.02.2021 II-ОБ 534470 общая 25.02.2021

33. 26.02.2021 II-ОБ 536313 общая 17.03.2021

34. 03.11.2020 II-ОБ 531179 общая 20.04.2021

35. 22.12.2020 II-ОБ 531919 общая 23.04.2021

36. 01.12.2020 XI-МЮ 767512 общая 30.05.2021

37. 07.06.2021 II-ОБ 537579 общая 23.06.2021

38. 27.06.2021 II-ОБ 541264 общая 03.07.2021

39. 19.05.2021 II-ОБ 535181 общая 13.07.2021

40. 22.06.2021 II-ОБ 537751 общая 18.07.2021

41. 07.07.2021 VII-ИК 755162 общая 02.08.2021

42. 23.06.2021 II-ОБ 537749 общая 04.08.2021

43. 07.02.2021 II-ОБ 534034 общая 14.08.2021

№

п/п

Дата

рождения

Серия

доку-

мента

Номер

доку-

мента

Тип очереди
Дата

заявления

44. 16.07.2021 II-ОБ 544015 общая 19.10.2021

45. 24.07.2021 II-ОБ 541601 общая 24.10.2021

46. 10.05.2021 II-ОБ 541150 общая 14.01.2022

47. 28.02.2021 II-ОБ 536977 общая 28.01.2022

48. 24.12.2020 II-ОБ 536526 общая 18.02.2022

49. 25.11.2020 II-ОБ 531797 общая 20.02.2022

50. 16.11.2020 II-ОБ 531421 общая 28.04.2022

51. 20.11.2020 II-ОБ 531282 общая 06.05.2022

52. 04.09.2020 IV-ИВ 837357 общая 21.07.2022

53. 12.07.2021 II-ОБ 534303 общая 25.07.2022

54. 24.07.2021 II-ОБ 541366 общая 30.08.2022

55. 16.05.2021 II-ОБ 537450 общая 23.10.2022

56. 19.05.2021 II-ОБ 535541 общая 26.07.2023

57. 17.03.2021 XI-МЮ 612652 общая 19.08.2023

58. 05.08.2021 VII-ИК 755829 общая 24.08.2023

59. 07.07.2021 II-ОБ 541290 общая 25.08.2023

60. 23.04.2021 V-АК 642600 общая 07.11.2023